[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]
               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

     РЕШЕНИЕ
    ШИИТПИР
    № 40

     г. Ак-Довурак                                                             от «03» ноября 2022г

«О назначении председателя Контрольно-счетного органа городского округа г.Ак-Довурак Республики Тыва»

На основании протоколов конкурсной комиссии Хурал представителей городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва от 28 октября 2022г и распоряжения №55 от 28 октября 2022г и протокола заседания сессии Хурала представителей городского округа г.Ак-Довурак, Хурал представителей  г.Ак-Довурак

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность  председателя Контрольно-счетного органа городского округа г.Ак-Довурак  Сарыглар Надежду Борисовну.

2. Главе городского округа – председателю Хурала представителей г.Ак-Довурак Саая Р.В. заключить контракт с назначенным  председателем Контрольно-счетного органа Хурала представителей г.Ак-Довурак  Республики Тыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию на сайте Администрации г.Ак-Довурак.

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                   Р.В. Саая

image1.jpeg